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130 mm

99 mm

V2013180

VINA ‘

TARAPACA |

RESERVA |

CARMENERE \
20XX |

MA4s DE 140 ANOS DE TRADICION ENOLOGICA, TRADUCIDA EN VINOS DE ALTA CALIDAD. ‘
OVER 140 YEARS OF WINEMAKING HERITAGE, MATERIALIZED IN HIGH QUALITY WINES.

. Negro

. Pantone 476C

Duotono sobre Folia Oro

Aplicacion Folia Oro

Aplicacién Barniz Serigrafico

Aplicacion Relieve

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresion y Pegado
Sentido de salida
Diametro rollo

Paso etiquetas/contras

2017
2018
2019
2020
2021
2022
99x 130 mm
Fasson Cuvee Tramado Blanco
UV Mate
Offset / Autoadhesivo

Colores . . Tinta

Sobre Folia
Neigro P1797U
X

AISA 3 (Molina) / AISA 4 (Isla de Maipo)
350mm +/- 10mm (aplicando redondeo de cantidades)

entre3y4,5mm

NUNCA inferior a3mm

Negro

P 476 C

Recursos .

Folia Oro Relieve Barniz
Kurz 428 Serigréfico



